
Città della Pieve (ITA)

19-21 Jul 2024

Coppa Italia delle Regioni II gara Star

Arco Compound Junior Femminile

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 656 MONTALDI Giorgia 13000 139

9/ 636 BERTINO Chiara 19000 134

5/ 644 CANDIDO Ilaria 10000 133

4/ 645 SPINELLI Martina 04000 123

3/ 652 BACERIO Isabella 08000 140

6/ 642 ALOI Giulia 03000 136

7/ 641 LENCIONI Ginevra 09000 132  (T. X)

2/ 656 MENINI Rita 06000 132 (T. 8)

MONTALDI G (13000)

135

CANDIDO I (10000)

128

BACERIO I (08000)

138

LENCIONI G (09000)

134

MONTALDI G (13000)

132

BACERIO I (08000)

129

CANDIDO I (10000)

136

LENCIONI G (09000)

126

GOLD

MONTALDI G (13000)

SILVER

BACERIO I (08000)

BRONZE

CANDIDO I (10000)

Rank finale
1 MONTALDI Giorgia 13000
2 BACERIO Isabella 08000
3 CANDIDO Ilaria 10000
4 LENCIONI Ginevra 09000
5 ALOI Giulia 03000 136
6 BERTINO Chiara 19000 134
7 MENINI Rita 06000 132
8 SPINELLI Martina 04000 123
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Città della Pieve (ITA)

19-21 Jul 2024

Coppa Italia delle Regioni II gara Star

Arco Compound Junior Femminile

Elimination Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 656 MONTALDI Giorgia 13000 134

16/ 531 FERRARIS Greta 02000 111

9/ 636 BERTINO Chiara 19000 139

8/ 640 GHESER Alessia 05000 137

5/ 644 CANDIDO Ilaria 10000 141

12/ 621 GAROFALO Francesca 15000 138

13/ 610 MESSINA Elisabetta 01000 127

4/ 645 SPINELLI Martina 04000 129

3/ 652 BACERIO Isabella 08000 139

14/ 604 BETTELLI Anna 11000 130

11/ 621 FUCCARO Maya 07000 131

6/ 642 ALOI Giulia 03000 135

7/ 641 LENCIONI Ginevra 09000 135

10/ 633 MAINOLFI Giulia 12000 130

15/ 602 TRIANNI Rebecca 16000 128

2/ 656 MENINI Rita 06000 132

MONTALDI G (13000)

139

BERTINO C (19000)

134

CANDIDO I (10000)

133

SPINELLI M (04000)

123

BACERIO I (08000)

140

ALOI G (03000)

136

LENCIONI G (09000)

132  (T. X)

MENINI R (06000)

132 (T. 8)
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